Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Politécnico da UFSM

Departamento de Pesquisa e Extensao

Relagao de inscritos no Edital de Selecdo de Bolsistas para o Projeto de Extensdo N°

052867: “Producdo de Ovos Coloniais na Regiao Central”

Bolsa 1 — uma bolsa para bolsista exercer atividades de comunicagao social e/ou
jornalismo, relagao de inscritos por matricula:

202110695
202217042035
202111415
202110832

HwN e

Bolsa 2 —trés bolsas para bolsista atuar no projeto PRODUCAO DE OVOS
COLONIAIS DA REGIAO CENTRAL, relacao de inscritos por matricula:

202226052017
202210633
201926052026
201911073031
201813328
201926052003
202111268
201910915

. 202226052025
10. 202213009
11. 2021510153
12. 202226051025

©CENOUAWN R

A proxima fase da selegéo é a Entrevista individual a ser realizada no dia 31 de
janeiro de 2022 a partir das 11h00 na sala G221A do Colégio Politécnico da
UFSM, por ordem de chegada.

Santa Maria, 30 de janeiro de 2023.

Prof. Réberson Macedo de Oliveira

Coordenador do Projeto



